Российская  Федерация
Иркутская  область
Балаганский район
Администрация
Коноваловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.06.2014г                                                       с. Коновалово                                                                    № 25

« О качестве питьевой воды»

      В соответствии с Административным регламентом Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по исполнению государственной функции по информированию органов государственной власти Российской федерации, органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и населения о санитарно-эпидемиологической обстановке и о принимаемых мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения (п.2.7)
Постановляю:
1. Проводить ежеквартально дезинфекцию скважины водозабора дезинфицирующими таблетками «Акватабс».
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    Глава Коноваловского МО:                                  Е.О. Бережных